COMUNICADO IMPORTANTE

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 38/2025 PROFESSORES  NÃO HABILITADOS

Os Atos publicados que ficaram com visualização indisponível por motivos de ordem técnica estão

liberados pra fins de visualização e histórico. Estes arquivos estão nomeados como documento

recuperado.

Atenciosamente,

                                                 Comissão do Processo Seletivo